
 

 

 

 

 

Znak sprawy: IR.ZP.271.13.2022                  Grybów  dnia  28.07.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym  

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na realizację zadania „Wykonanie nawierzchni betonowych z betonu 

C30/37 w ciągu dróg gminnych gminy Grybów, utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Wyskitnej”  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 28.07.2022 r. za pomocą platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grybow. 

   Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 4 oferty.  

Oferta nr 1 
Nazwa i adres Wykonawcy: Usługi Sprzętowe, Andrzej Obrzut, 33-326 Mogilno 93  
Cena oferty brutto: 1 104 059,07 zł. 
 
Oferta nr 2 
Nazwa i adres Wykonawcy: BAUECO Sp. z o.o. Piątkowa 78, 33-300 Nowy Sącz 
Cena oferty brutto: 1 205 931,50 zł. 
 
Oferta nr 3 
Nazwa i adres Wykonawcy: JS KONSTRUKT Sp. z o.o. ul. Klementyny Hoffmanowej 5, 33-300 Nowy 
Sącz 
Cena oferty brutto: 1 090 391,05 zł. 

 
Oferta nr 4 
Nazwa i adres Wykonawcy: Zakład Usługowo-Produkcyjny KAM-BET Krzysztof Rolka, 33-318 Gródek 
nad Dunajcem, Bartkowa Posadowa 
Cena oferty brutto: 1 281 318,55 zł. 
 

 
 
(-) Andrzej Poręba  

    Zastępca Wójta Gminy Grybów 

https://platformazakupowa.pl/pn/grybow

